
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 3. jūlijā   Nr.22/2.2.25 Nr.233             

 
 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 3.jūlijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 3.jūlijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 
IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS   Didzis JĒRIŅŠ 
 

SĒDĒ PIEDALĀS:   4 komisijas locekļi 
 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
NAURIS LAZDĀNS 
Juris MUSKATS 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 3 komisijas locekļi 
 
Jānis POŠEIKO  – darba pienākumu dēļ 
Gints EŠENVALDS – darba pienākumu dēļ 
Egija VIERPE – atrodas ikgadējā atvaļinājumā 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieka vietnieks – Ainars LŪSIS, SIA “Summer Sound 
festivāls” pārstāvji Uldis PABĒRZIS  un Maija SKĒJĀNE, SIA ”West Coast Investmen” 
vadītājs Mareks ALBERTS,  “Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
Kultūras pārvalde” projektu vadītājs Ainars RONIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1.  Par ”Red Sun Buffet” pludmales ballītes organizēšanu. 
2. Par festivāla “Summer Sound  2024” organizēšanu. 
3. Par Jūras svētku organizēšanu. 
4. Par Jūras svētku ieskaņas tirdziņa organizēšanu. 
5. Par atvērto durvju dienas Tirgoņu ielā organizēšanu. 
6. Par sporta pasākuma “Beach Games Liepaja 2024” 

organizēšanu. 
7. Par pludmales tenisa un pludmales volejbola sacensību 

“Amber Sand Fest 2024” organizēšanu. 
8. Par personas piketa pieteikumu. 
9. Par dzīvās mūzikas koncertu organizēšanu “Gypsy 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Camp” jūlija mēnesī. 
10. Par dzīvās mūzikas koncertu organizēšanu pludmales 

kafejnīcas terasē “MERMAID”. 
11. Par Putu ballītes organizēšanu. 
12. Par Pegaza pagalma pasākumu organizēšanu jūlija 

mēnesī. 
13. Citi jautājumi. 

 
1. 

Par “Red Sun Buffet” pludmales ballītes organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts iesniegums 2024.gada 28.jūnija 
iesniegums no SIA ”West Coast Investmen” 
(reģ.nr.69/2.2.25.1) par pludmales ballītes 
organizēšanu laika posmā no 2024.gada 18.jūlija 
līdz 21.jūlijam no pulksten 18.00 līdz 06.00 (FIA 
pasaules rallija čempionāta posma laikā) teritorijā 
pie pludmales kafejnīcas “Red Sun Buffet” saskaņā 
ar iesniegto shēmu. Pasākuma organizatori 
papildus izvietos labierīcības, atkritumu 
konteinerus. Nepieciešams nokārtot tirdzniecības 
atļauju un nomaksāt pašvaldības nodevu par  
izbraukuma tirdzniecības organizēšanu  papildus 
teritorijā. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt SIA ”West Coast Investmen” 
pludmales ballītes organizēšanu laika 
posmā no 2024.gada 18.jūlija līdz 
21.jūlijam no pulksten 18.00 līdz 06.00 
teritorijā  pie kafejnīcas “Red Sun 
Buffet”. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  

par publiska pasākuma organizēšanu. 
 
 
Debatēs piedalās: Mareks ALBERTS, Nauris LAZDĀNS, Juris MUSKATS, Ainars 
LŪSIS. 
 

2. 
Par festivāla “Summer Sound  2024” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 2.jūlija iesniegums no SIA 
”Summer Sound festivāls” (reģ.nr.73/2.2.25.1) par  
festivāla “Summer Sound 2024”  organizēšanu  no 
2024.gada 2.augustā no pulksten 16.00 līdz 
3.augustam pulksten 06.00, 3.augustā no pulksten 
16.00 līdz 4.augustam pulksten 06.00,  Liepājas 
pilsētas pludmalē, Jūrmalas parka teritorijā 
saskaņā ar iesniegto pasākuma norises(teritorijas) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

plānu. 2024.gada 31.jūlijā un 1.augustā no 
pulksten 18.00 līdz 23.00 festivāla “Summer Sound 
2024” ieskaņas koncerti Juliannas pagalmā, Friča 
Brīvzemnieka ielā 7 un  Pegaza pagalmā, Kuršu 
iela 20, Liepājā. Skatuves uzbūve un teritorijas 
iekārtošana notiks no 2024.gada 26.jūlija  Festivāla 
plānotais dalībnieku skaits 1200, plānotais 
apmeklētāju skaits 35 000 personas.  Pasākuma 
organizatori iesnieguši Valsts policijā, Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienestā, Valsts 
Drošības dienestā saskaņotu paaugstināta riska 
pasākuma drošības plānu. Festivāla laikā drošības 
pasākumu nodrošināšanai tiks iesaistīta Valsts 
policija, “Liepājas pašvaldības policija”, apsardzes 
dienests, glābēji, u.c. Pasākuma laikā notiks 
izbraukuma tirdzniecība(sabiedriskā ēdināšana), 
kā arī notiks amatnieku tirdziņš, pasākuma 
organizatoram nepieciešams nokārtot 
tirdzniecības atļauju un samaksāt pašvaldības 
nodevu.  Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
Debatēs piedalās: Ainars LŪSIS, Mārtiņš JĀKOBSONS, Uldis PABĒRZIS,  
Maija SKRĒJĀNE, Juris MUSKATS, Nauris LAZDĀNS 
 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt SIA “Summer Sound 
festivāls” organizēto festivālu “Summer 
Sound 2024” no 2024.gada 2.augustā no 
pulksten 16.00 līdz 3.augustam pulksten 
06.00, 3.augustā no pulksten 16.00 līdz 
4.augustam pulksten 06.00,  Liepājas 
pilsētas pludmalē, Jūrmalas parka 
teritorijā saskaņā ar iesniegto pasākuma 
norises(teritorijas) plānu. 2024.gada 
31.jūlijā un 1.augustā no pulksten 18.00 
līdz 23.00 festivāla “Summer Sound 
2024” ieskaņas koncerti Juliannas 
pagalmā, Friča Brīvzemnieka ielā 7 un  
Pegaza pagalmā, Kuršu iela 20, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu 

 
3. 

Par Jūras svētku organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemta informācija par  Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
Kultūras pārvalde”  plānoto pasākumu “Jūras 
svētki Liepājā, Jūrmalas parkā, Liepājas pludmalē, 
2024.gada 13.jūlijā  no pulksten 11.00 līdz 23.00. 
Pasākuma laikā ir plānotas Jūŗas svētku 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

aktivitātes, muzikāli priekšnesumi, Jūras svētku 
tirdziņš. No pulksten 11.00 līdz 11.30 piemiņas 
brīdis bojā gājušajiem zvejniekiem un jūrniekiem, 
vakara programmā uzstāsies mūziķi: Patrisha, 
grupa “Citi zēni”, Rūta Dūduma un Gatis Supe ar 
grupu “Vintāža”.  Pasākuma laikā notiks amatnieku 
un mājražotāju tirdziņš. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
 Akceptēt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas Kultūras 
pārvalde”   pasākumu “Jūras svētki 
Liepājā, Jūrmalas parkā, Liepājas 
pludmalē, 2024.gada 13.jūlijā  no 
pulksten 11.00 līdz 23.00. 

    
 
Debatēs piedalās: Ainars RONIS, Nauris LAZDĀNS, Ainars LŪSIS, Juris MUSKATS. 

  
                   4. 
Par Jūras svētku ieskaņas tirdziņa organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 18.jūnija  iesniegums no 

biedrības “ETNO Liepāja”(reģ.nr.62/2.2.25.1) par 
amatnieku un mājražotāju Jūras svētku ieskaņas 
tirdziņa organizēšanu 2024.gada 12.jūlijā no 
pulksten 10.00 līdz 18.00, pretī t/c ”KURZEME”, 
Rožu laukumā, Liepājā saskaņā ar iesniegto 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits līdz 80, 
plānotais apmeklētāju skaits līdz 4000 
cilvēkiem(abās dienās kopā). Nepieciešams 
nokārtot tirdzniecības atļauju un nomaksāt 
pašvaldības nodevu. Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības “ETNO Liepāja” 
organizēto Jūras svētku ieskaņas 
tirdziņa organizēšanu 2024.gada 12.jūlijā 
no pulksten 10.00 līdz 18.00, pretī t/c 
”KURZEME”, Rožu laukumā, Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 
 
5. 

Par atvērto durvju dienas Tirgoņu ielā organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 1.jūlija iesniegums no SIA  
”Mans pirkums.lv”(reģ.nr.70/2.2.25.1)  par Atvērto 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

durvju dienu Tirgoņu ielā laika posmā, 2024.gada 
6.jūlijā, 13.jūlijā, 19.jūlijā, 20.jūlijā, 27.jūlijā no 
pulksten 11.00 līdz 16.00 un 2024.gada 2.augustā, 
3.augustā, 10.augustā17.augustā, 24.augustā un 
31.augustā no pulksten 11.00 līdz 16.00. 
Pasākuma mērķis – veicināt Tirgoņu ielas 
uzņēmēju  pieejamību, atpazīstamību, organizējot 
degustācijas, meistarklases, piedāvājot vietējos 
ražojumus, dažādas aktivitātes visai ģimenei. 
Plānotais dalībnieku skaits 30, plānotais 
apmeklētāju skaits līdz 1000 personām. Pasākuma 
organizatoram nepieciešams nokārtot 
tirdzniecības atļauju un samaksāt pašvaldības 
nodevu. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA  ”Mans pirkums.lv” 

Atvērto durvju dienu Tirgoņu ielā laika 
posmā, 2024.gada 6.jūlijā, 13.jūlijā, 
19.jūlijā, 20.jūlijā, 27.jūlijā no pulksten 
11.00 līdz 16.00 un 2024.gada 2.augustā, 
3.augustā, 10.augustā,17.augustā, 
24.augustā un 31.augustā no pulksten 
11.00 līdz 16.00 Tirgoņu ielā, Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
 

6. 
Par sporta pasākuma “Beach Games Liepaja 2024” organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 27.jūnija iesniegums no 

biedrības “Cīņas Sporta klubs Liepāja” 
(reģ.nr.66/2.2.25.1) par sporta pasākuma “BEACH 
GAMES Liepaja 2024” organizēšanu 2024.gada 
13.jūlijā no pulksten 10.00 līdz 19.00 Liepājas 
pludmalē (teritorijā starp vides objektu - uzrakstu 
”Liepāja” un pludmales kafejnīcu “Red Sun Buffet”) 
saskaņā ar iesniegto sacensību nolikumu un 
norises vietas shēmu.  Plānotais dalībnieku skaits  
200, plānotais apmeklētāju skaits 100 personas.  
Nepieciešams nokārtot iebraukšanas atļauju 
Liepājas pludmalē. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības “Cīņas Sporta 
klubs Liepāja” organizēto sporta 
pasākuma “BEACH GAMES Liepaja 
2024”, 2024.gada 13.jūlijā no pulksten 
10.00 līdz 19.00 Liepājas pludmalē 
(teritorijā starp vides objektu - uzrakstu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

”Liepāja” un pludmales kafejnīcu “Red 
Sun Buffet”). 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
 

7. 
Par pludmales tenisa un pludmales volejbola sacensību “Amber Sand Fest 2024” 

organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 13.jūnija iesniegums no 
Volejbola kluba ”Liepāja”(reg.nr.60/2.2.25.1)  par 
pludmales volejbola un pludmales tenisa divu 
dienu festivāla “AMBER SAND FEST” 
organizēšanu 2024.gada 12.jūlijā no pulksten 
12.00 līdz 23.00, 13.jūlijā no pulksten 11.00 02.00 
Liepājas pludmalē (Vaiņodes ielas galā pie 
"MAFIA") saskaņā ar sacensību nolikumu un 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits 300 - 400 
dalībniekiem, apmeklētāju skaits ap 100 
personām.  Nepieciešams nokārtot iebraukšanas 
atļauju Liepājas pludmalē.  Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Volejbola kluba ”Liepāja” 
festivāla “AMBER SAND FEST” 
organizēšanu 2024.gada 12.jūlijā no 
pulksten 12.00 līdz 23.00, 13.jūlijā no 
pulksten 11.00 02.00 Liepājas pludmalē 
(Vaiņodes ielas galā pie "MAFIA"). 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
8. 

Par personas piketa pieteikumu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 17.jūnija iesniegums par 
piketa rīkošanu saskaņā ar likumu “Par sapulcēm, 
gājieniem un piketiem” no fiziskas personas 
[…](reģ.nr.2966/2.1.5), 2024.gada 4.jūlijā no 
pulksten 10.00 līdz 14.00, Rožu laukumā, Liepājā. 
Pasākuma mērķis: informēt sabiedrību, ka 
pasaules iedzīvotāji atbalsta ķīniešus, kuri izvirza 
apsūdzību Dzjan Dzemiņam, par Faluņ Dafa 
praktizētāju vajāšanu, kā arī stāstīt par Faluņ Dafa 
pilnveidošanās prakses miermīlīgo būtību. 
Plānotais dalībnieku skaits līdz 3 cilvēkiem. Fiziskā 
persona […] iesniegusi piketa vadītāja ziņojumu, 
kārtības uzturētāju sarakstu. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  Informācija pieņemta zināšanai. 
 
 

9. 
Par dzīvās mūzikas koncertu organizēšanu “Gypsy Camp” jūlija mēnesī 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 20.jūnija iesniegums no 
SIA “Fontaine.Ent.”(reģ.nr.72/2.2.25.1) par   dzīvās 
mūzikas koncertu organizēšanu, 2024.gada 4.jūlijā 
no pulksten 20.00 līdz 23.00 (“THE Rollkeys”), 
5.jūlijā no pulksten  20.00 līdz 23.00 (grupa “Ragi 
debesīs”), 14.jūlijā pulksten 20.00 līdz 23.00 
(mūziķi no Tanzania -  Abeneko&Positive mind), 
16.jūlijā no pulksten 20.00 līdz 23.00 (mūziķi no 
Tanzania -  Abeneko&Positive mind) un 19.jūlijā no 
pulksten 20.00 līdz 23.00 (grupa “Mūūnskin”)  
ārtelpas terasē “Fontaine Gypsy Camp”, Dzirnavu 
iela 10,  Liepājā. Pasākuma dalībnieku skaits 5, 
plānotais apmeklētāju skaits līdz 70 personām. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA “Fontaine.Ent.” dzīvās 
mūzikas koncertu organizēšanu, 
2024.gada 4.jūlijā, 5.jūlijā, 14.jūlijā 
16.jūlijā 19.jūlijā no pulksten 20.00 līdz 
23.00 ārtelpas terasē “Fontaine Gypsy 
Camp”, Dzirnavu iela 10,  Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
 

10. 
Par dzīvās mūzikas koncertu organizēšanu pludmales kafejnīcas terasē 

“MERMAID” 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 1.jūlija iesniegums no SIA 
"Fontaine. Ent.”(64/2.2.25.1) par  publiskus 
koncertus organizēšanu, 2024.gada 3.jūlijā no 
pulksten 20.00 līdz 23.00 (grupa “THE 
ROLLKEYS), 10.jūlijā no pulksten 20.00 līdz 23.00 
(mūziķi Digman&Vilep), 17.jūlijā no pulksten 20.00 
līdz 23.00 (mūziķi no Tanzānijas – 
Abeneko&Psitive mind), 24.jūlijā no pulksten 20.00 
līdz 23.00 (mūziķis no Somijas – Kincklebone 
Oscar due) un 31.jūlijā no pulksten 20.00 līdz 23.00 
(Sherif Fontaine solo) terasē kafejnīcā 
“MERMAID”,  Liepājas pludmalē. Plānotais 
dalībnieku skaits 5, apmeklētāju skaits 40 
personas.  Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA "Fontaine. Ent.” 
koncertu organizēšanu, 2024.gada 
3.jūlijā no pulksten 20.00 līdz 23.00, 
10.jūlijā no pulksten 20.00 līdz 23.00, 
17.jūlijā no pulksten 20.00 līdz 23.00, 
24.jūlijā no pulksten 20.00 līdz 23.00 un 
31.jūlijā no pulksten 20.00 līdz 23.00,  
terasē kafejnīcā “MERMAID”,  Liepājas 
pludmalē. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
11. 

Par Putu ballītes organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       - Ir saņemts 2024.gada 18.jūnija  iesniegums no 
SIA “Ekspoprojekts”(reģ.nr.61/2.2.25.1), par  
pasākuma - Putu ballītes bērniem “Putu paradīze” 
organizēšanu, 2024.gada 7.jūlijā no pulksten 15.00 
līdz 18.00, stadiona “Daugava” rezerves laukumā 
Jūrmalas ielā 4, Liepājā. Plānotais dalībnieku 
skaits 20, plānotais apmeklētāju skaits no 300 līdz 
950 personām. Pasākuma laikā notiks izbraukuma 
tirdzniecība(sabiedriskā ēdināšana), nepieciešams 
nokārtot tirdzniecības atļauju un samaksāt 
pašvaldības nodevu. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA “Ekspoprojekts” 
organizēto Putu ballītes bērniem “Putu 
paradīze”, 2024.gada 7.jūlijā no pulksten 
15.00 līdz 18.00, stadiona “Daugava” 
rezerves laukumā Jūrmalas ielā 4, 
Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
12. 

Par Pegaza pagalma pasākumu organizēšanu jūlija mēnesī 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 27.jūnija  iesniegums no 
SIA  ”Liepaja Music”(reģ.nr.67/2.2.25.1) par jūlija 
pasākumu organizēšanu laika periodā:  2024.gada 
4.jūlijā pulksten 20.00 līdz 23.00 (Sub 
Scriptum//Around The Sun), 6.jūlijā no pulksten 
20.00 līdz  23.00 (Finķis – hip hop mūzikas 
koncerts), 11.jūlijā no pulksten 20.00 līdz  23.00 
(Vieglās mūzikas vakars), 12.jūlijā no pulksten 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.00 līdz  23.00 (Los Nens. Spanish&Latino 
band), 20.jūlijā no pulksten 19.00 līdz  23.00 (Chris 
Noah Pegaza pagalmā), 21.jūlijā no pulksten 12.00 
līdz 17.00 (Ģimeņu pasākums), 25.jūlijā no 
pulksten 20.00 līdz 23.00 (Richard Zalai – 
Audiālais piedzīvojums), 26.jūlijā no pulksten 20.00 
līdz 23.00 (Radio Trapani. Indie - pop), 27.jūlijā no 
pulksten 20.00 līdz 23.00 (FunCOOLio Pegaza 
pagalmā), 28.jūlijā no pulksten 12.00 līdz 15.00  
(Pop Rok skolas koncerts), 29.jūlijā no pulksten 
16.00 līdz 23.00 (Ielu mākslas festivāls “Māksla?!? 
Ielās, pagalmos”), 30.jūlijā  no pulksten 16.00 līdz 
23.00 (Ielu mākslas festivāls “Māksla?!? Ielās, 
pagalmos”), Pegaza pagalmā, Kuršu iela 20, 
Liepājā. Kopējais mākslinieku skaits pasākumos 
ap 70, plānotais apmeklētāju kopējais skaits visos 
pasākumos  ap 1600 personām.  Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA “Liepaja Music” 
organizētos pasākumus jūlija mēnesī 
Pegaza pagalmā, Kuršu iela 20, Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
13. 

Citi jautājumi 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  1)Ir saņemts 2024.gada 2.jūlija iesniegums no 
cirka ”Cirks Marcel”(reģ.nr.74/2.2.25.1)  par  cirka 
izrāžu organizēšanu,  2024. gada 3. augustā no 
pulksten 18.30 līdz 20.30, 4. augustā no pulksten 
18.30 līdz 20.30, 8. augustā no pulksten 18.30 līdz 
20.30, 9. augustā no pulksten 18.30 līdz 20.30, 10. 
augustā no pulksten 18.30 līdz 20.30, 11. augustā 
no pulksten 18.30 līdz 20.30, Zemnieku ielā 26 
(kadastra Nr. 17000220034), Liepājā, saskaņā ar 
iesniegto pasākuma aprakstu un shēmu.. Plānotais 
dalībnieku skaits 8, plānotais apmeklētāju skaits 
līdz 100 personām dienā. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt cirka ”Cirks Marcel” cirka 
izrāžu organizēšanu no 2024.gada 
3.augusta līdz 11.augustam, Zemnieku 
ielā 26, Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       - 2) Ir saņemts 2024.gada 2.jūlija  iesniegums no 

SIA “Teatron”(reģ.nr.77/2.2.25.1), par nakts 
diskotēkas organizēšanu, 2024.gada 6.jūlijā no 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pulksten 21.00 līdz 7.juļijam pulksten  04.00, 
koncertestrādē “Pūt vējiņi”, Miķeļa Valtera ielā 7, 
Liepājā. Plānotais dalībnieku skaits 10, plānotais 
apmeklētāju skaits no 300  personas. Pasākuma 
laikā notiks izbraukuma tirdzniecība(sabiedriskā 
ēdināšana), nepieciešams nokārtot tirdzniecības 
atļauju un samaksāt pašvaldības nodevu. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA “Teatron” organizēto 
nakts diskotēku, 2024.gada 6.jūlijā no 
pulksten 21.00 līdz 7.juļijam pulksten  
04.00, koncertestrādē “Pūt vējiņi”, 
Miķeļa Valtera ielā 7, Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
 -3) Ir saņemts 2024.gada 2.jūlija  iesniegums no 

fiziskas personas […]  (reģ.nr.75/2.2.25.1) par 
filmēšanas  organizēšanu no  2024.gada 4.jūlijā no 
pulksten 21.00 līdz 7.jūlijamjam pulksten  04.00, 
Karostā, Ziemeļu fortu teritorijā, Liepājā. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

                                                 Informācija pieņemta zināšanai. 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       - 4) Ir saņemts 2024.gada 2.jūlija  iesniegums no 
biedrības “KopRade KopDarbē“(reģ.nr.76/2.2.25.1) 
par  Vakara tirdziņu organizēšanu, 2024.gada 
18.jūlijā no pulksten 16.00 līdz 20.00 un 25.jūlijā no 
pulksten 16.00 līdz 20.00, Annas tirgus laukumā, 
Tirgus iela 22 (kadastra Nr.1700 020 0481),  Liepājā 
saskaņā ar iesniegto pasākuma norises shēmu. 
Nepieciešams nokārtot tirdzniecības  atļauju un 
samaksāt pašvaldības nodevu. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības “KopRade 
KopDarbē“   organizētos Vakara 
tirdziņus, 2024.gada 18.jūlijā no pulksten 
16.00 līdz 20.00 un 25.jūlijā no pulksten 
16.00 līdz 20.00, Annas tirgus laukumā, 
Tirgus iela 22, Liepājā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       - 5) Ir saņemta 2024.ga 3.jūlijā informācija no    
“Filmu studija Grauba”  par filmēšanu Liepājā, 
Piejūras parkā. SIA “Filmu studija Grauba” šobrīd 
strādā pie spēlfilmas “Jumprava. Lielais notikums” 
veidošanas. Daļa no filmas filmēšanas notiek 
Liepājā. Filmēšana Liepājā notiks no 01.07.2024. 
līdz 16.07.2024. Filma “Jumprava. Lielais 
notikums” būs stāsts par leģendāro mūzikas grupu 
Jumpravu un tās ceļu no vokāli instrumentālā 
ansambļa līdz supergrupai. Filmu atbalsta Liepājas 
Domes Filmu fonds, Nacionālais Kino centrs. 
Filmēšanā piedalās līdz 30 cilvēkiem ( filmēšanas 
grupa, aktieri, fona aktieri. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       - 6) Ir saņemta 2024.ga 3.jūlijā informatīva vēstule  

biedrības “Peldēt droši”(reģ.nr.78/2.2.25.1) par 
bezmaksas mācībām brīvprātīgajiem uzraugiem, 
kas notiks 2024.gada 10.jūlijā no pulksten 18.00 
līdz 20.00, ūdenskrātuves Beberliņi, Z daļā pie 
piedzīvojumu parka “Tarzāns”, Lībiešu ielā 8, 
Liepājā. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                          DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE                                                           EVITA   ALBREHTA 
 
 
       
Sēde slēgta, 2024.gada 3.jūlijā   pulksten 13.00. 
 
 

 

 
 
 
  
 
 
 


